
ENTRADA SAÍDAS
84,205.71          
1,288.27            

0.00
85,800.91          

TRANSFERÊNCIA INTERNA ENTRE CONTAS 42,000.00          40,000.00           
20,757.68           
9,337.28             
1,838.18             
7,746.59             

16,785.51           
495.00                
138.00                
218.78                

3,498.00             
9,918.27             
1,700.00             
2,700.00             

498.73                
1,380.00             
1,681.54             

150.21                
OI FIXO - TELEFONIA 179.42                

CONCESSÃO DE DIÁRIA - JOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA FILHO 200.00                
45.36                  
66.70                  

171,294.89        119,335.25         
91,651.30           

308.34                
0.00

91,959.64           

TOTAL

ASSESSORIA - PAULO TAVARES DE FRANÇA EIRELI

TOP DOWN - SISTEMA CONTÁBIL, FINANCEIRO, ORÇAMENTÁRIO E RH

CAERN - COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RN
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL - IRRF

PREVIDÊNCIA SOCIAL - INSS
CONTRIBUIÇÃO FECAM/RN

TARIFAS - BANCO DO BRASIL

REPASSE DUODÉCIMO

FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES(A)
FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIONADOS - CAIXA ECONÔMICA

FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS

SALDO ANTERIOR - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
SALDO ANTERIOR - BRADESCO

FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIONADOS - BANCO DO BRASIL

SALDO BANCO DO BRASIL
SALDO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

SALDO BRADESCO
SALDO INICIAL PARA O MÊS DE OUTUBRO DE 2022

PRESTAÇÃO DE CONTAS - MÊS DE NOVEMBRO DE 2022
TRANSPARÊNCIA

GT NET - SERVIÇO DE INTERNET
COSERN - SERVIÇO DE ENERGIA ELÉTRICA

TARIFAS - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CONSIGNADO - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
JEREMIAS DANTAS DA SILVA 09226929475

AÇÃO ALIMENTAR

DESCRIÇÃO
SALDO ANTERIOR - BANCO DO BRASIL

MARIA ROSINETE PEREIRA DA SILVA 01957072490


